¹⁵⁵ *Heroem*] Tomasz Zamoyski.

¹⁵⁶ Cf. David Hilchen to Tomasz Drezner, 27 January 1608. At Hilchen’s request, Tomasz Zamoyski awarded Drezner a scholarship.

¹⁵⁷ It is the only poem in Hilchen’s correspondence.

21. No date: after 18 October 1607, before 10 September 1608 (from ? to ?)

David Hilchen to Wojciech Siemkowski¹⁵⁸

Eidem

Salve. Quod denuo tu mihi, ne petenti quidem, offers, exuberantis amoris significationem habet. Egone moveri me hoc honore diffitear? Imo erigi. Fateor itaque et agnosco amorem. Non opus esse quidem intelligo: sed ita te erga me peramanter affectum sensi ut libenter te mea causa impendas et utilioribus conditionibus relictis, in usum liberorum meorum. Captus igitur et praeventus a te quid dicam? Quod res est, veni. Tuo enim desiderio ita ut scribis adstipulor. Tu quod te decet, facies. Ego, si te non juvero aere, amabo certe colam et quocumque genere fieri poterit, proveham. Vale.

22. 27 January 1608 (from Zamość to ?)

David Hilchen to Tomasz Drezner¹⁵⁹

Ad eundem

Quod mihi mandasti, id apud Heroem (scis quem designem) effeci,¹⁶⁰ scribit is ad Illustrem Dominum Castellanum Leopoliensem ut stipendium dignitati et usibus tuis conveniens assignetur.¹⁶¹ Is igitur adeundus est. Tu vero accelera etiam ad dedecus Tribunalitio huic Iudicio,¹⁶² quod in pravitate quorundam minoris fieri cerno. Quicquid debetur Excellentissimae Dominationi Tuae, ab Illustrissimis Dominis Tutoribus tribuatur. Ego a nonnullis malitiose et obtreptatorie gravor. Id quidem videlicet in tanta hominum vanitate perpetiendum est. Officia quaecumque a me praestari poterunt, tibi omnia defutura spondeo. Te bene valere et quamprimum ad nos redire cupio. Vale Samoscio 27 Januarii Anno 1608.

¹⁵⁸ Apograph: Riga, LVVA, 4038-2-297, fol. 210^r (liber 5,113).

¹⁵⁹ Apograph: Riga, LVVA, 4038-2-297, fol. 204^r (liber 5,93).

¹⁶⁰ *Heroem*] Tomasz Zamoyski, cf. David Hilchen to Tomasz Drezner, 31 December 1607.

¹⁶¹ Stanisław Żółkiewski, cf. n. 134. His successor Jan Daniłowicz (died 1624) became castellan of Lviv only in 1612 (*Urzednicy wojewodztwa ruskiego*, pp. 117–118).

¹⁶² *Judicium Tribunalitium*] the highest court in Poland, whose verdict could neither be taken to the King nor to the Sejm.

23. 25 February 1608 (from Zamość to ?)**David Hilchen to Szymon Birkowski¹⁶³**

Eidem

Quod me pro amore in me tua, quem inter constantes numero, hortaris, ut sesqui-alteram florenorum centuriam tibi mitti curem, lubens feci et apud volentes Illustrissimos Dominos Tutores (duo adsunt) facile effeci. Laetificasti nos, quia te novimus nuncio adventus tui prope desperavisse. Magis recreabimur si te quamprimum sistas. Tuae enim curae nostram valetudinem reservavimus. Appropera igitur. Sic placebis et demerebis. Qua in re et me laborasse fateor, non alio certe fine, quam ut scias a me non minus absentis tui, quam olim praesentis cerni et coli virtutem. Vale Samoscio 25. Februarii Anno 1608.